EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.00155/2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO: VS MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ nº57.109.832/0001-68
OBJETO: Aquisição parcelada materiais eletrônicos para manutenção das
demandas das secretarias do município de Catingueira/PB.
VALOR GLOBAL: R$ 85.919,80 (Oitenta e cinco mil novecentos e dezenove
reais e oitenta centavos).
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0025/2025.

DATA DA ASSINATURA: 13 de maio de 2025.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB.

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA - FEIRA, 13 DE MAIO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10